Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-905   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

INDICAÇÃO 023/2025

Assunto: Colocação de grades nas bocas de lobo da Rua Ubatuba.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal

que determine à Secretaria Municipal de Obras e Serviços a colocação de

grades de proteção nas bocas de lobo da Rua Ubatuba, situada na Zona Leste.

A instalação das grades funcionará como uma barreira física de

contenção, melhorando-o funcionamento do sistema de drenagem.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria, 08 de maio de 2025.

Atenciosamente,

Vereador Ademilson F. M. Júnior (Juninho Bibi)

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003000310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003000310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003000310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310031003000310038003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Juninho Bibi em 08/05/2025 14:50

Checksum: 5FB6639CDF7C7380B6445F9245B3AAC5A3058127332896816F0D6FCE75D1022D

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003000310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.